DE LOS ESTABLECIMIENTOS HOTELEROS, ESTABLECIMIENTOS DE APARTAMENTOS TURÍSTICOS, HOSTALES,

CAMPING,  ALBERGUES  JUVENILES  Y  RESIDENCIAS  DE  TIEMPO  LIBRE  DEL  TÉRMINO  MUNICIPAL  DE

ROQUETAS  DE  MAR AFECTADOS  POR LA  CRISIS  SANITARIA  DEL  COVID-19  EN  EL  MARCO DEL  PLAN

IMJPULSA 3 POR IMPORTE DE TRESCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (350.000 €)

LINEA 4.- AYUDAS A TITULARES DE ESTABLECIMIENTOS Y LOCALES COMERCIALES MINORISTAS “IMPULSA

3” POR IMPORTE DE NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHO EUROS Y SESENTA Y

SEIS CÉNTIMOS (955.308,66 €)

II. LEGISLACIÓN APLICABLE

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de Subvenciones.